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Детали и элементы 
пылегаэовоздухопроводов 
тепловых электростанций

КОРОБА
ЗАБОРА ВОЗДУХА

ОСТ
34.42.415-78

Типы и основные размеры Вводится впервые

Приказом Министерства энергетики и электрификации СССР 

от 11 .04 .1978г. № 154 срок введения установлен

с 01 .0б .1978г.

НЕСОБЛЮДЕНИЕ СТАНДАРТА ПРЕСЛЕДУЕТСЯ ПО ЗАКОНУ

1. Настоящий стандарт распространяется на короба забора 

воздуха условным проходом 1200*3500x1200*11200 мы, предназначен

ные для всасывающих шахт забора холодного воздуха котельных ус

тановок тепловых электростанций.

2 . Типы и основные размеры коробов забора воздуха должны 

соответствовать чертежу и таблице.

Издание официальное
ГР 8073432 от 17 .05 .78

Перепечатка воспрещена



С тр .2  ОСТ 34 Л 2 . Ш 5-78



ми
ОСТ 34.42.<И 5-78 Стр.З

Обозначение
короба

забора воздуха

01 ОСТ 3 4 ,4 2 .4 1 5 -7 8 1206

02

03
04

05

06

07

08

09

10
I I
12

13

1606

2006
2406

2505

2606

2806
1206 3206 2554 600

3606
4006

4406 2525
4806

5206
5606

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

1206
1606

2006 2905
2406

2606

2806

1406 3206 2978 700
3606

4006

4406 2925

it8Q6
5206

26 ОСТ 34 .42 .415-78 5606
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Стр.4 ОСТ 34.42.415-78
Продолжение

мм

Обозначение
короба

забора воздуха
А В Б н А

27 ОСТ 34.42.415-78 1206

2Я 1606

29 2006 3305
30 2406
31 2606
32 2806

33 1606 3206 3402 800
34 3606

3^ 4006

36 4406 3325
37 4806

38 5206

39 5606
40 2606 4105
41 2806
42 5206

43______ 2006
5606

4251 1000
44 7806 4125
45 8406

4.6 10406
47 II206

48 2606 4905
49 2806

50 2406 5206 5099 1200
51 5606 4925
52 ОСТ 34.42.415-78 7806
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ОСТ 34.42.415-78 Стр,5

Продолжение
им

Обозначение
короба

забора воздуха
А В Б н я

53 ОСТ 34.42.415-78 8406

54 2406 10406 5099 4925 1200
55 II206

56 - 2 6 0 6 -
57 2806

58
5206

59 3506 5606 7433 7125 1750
60 7806

61 8406

62 10406

63 ОСТ 34.42.415-78 II206

Пример условного обозначения короба забора воздуха 

1606x3206 мм :

КОРОБ ЗАБОРА ВОЗДУХА 35 ОСТ 34.42.415-78
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